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Af vidmidunarverdskra

081900 |Aripiprazole Sandoz toflur 10/mg 14|stk  |NO5AX12 V0204
037793  |Bicacta filmhtfl 150/mg 30/stk |L0O2BBO3 V0421
160343  |Cleodette filmhtfl 63/stk | GO3AA12 V0191
007760 | Detrusitol Retard fordahlk 4/mg 30/stk | G04BD07 V0618
097498 Efexor Depot fordahlk 37,5/mg 7/stk  |NO6AX16 V0333
423527  |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 20/mg 56|stk  |A02BCO5 V0011
573065 |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 20/mg 98/stk |A02BCO5 V0011
579421 Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 40{mg 28/stk  |A02BCO5 V0005
398821 Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 40{mg 56|stk  |A02BCO5 V0012
472599  |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 40{mg 98/stk |A02BCO5 V0012
103806 |Fentanyl ratiopharm fordapl 12| mcg/klst 5|stk  |NO2AB03 V0222
060114  |Fentanyl ratiopharm fordapl 25/ mcg/klst 5|stk  |N02AB03 V0219
060132  |Fentanyl ratiopharm fordapl 75/ mcg/klst 5|stk  |NO2AB03 V0221
060141 Fentanyl ratiopharm fordapl 100 mcg/klst 5|stk  |NO2AB03 V0223
028940  |Fluconazole Portfarma hylki 150/mg 2|stk  |J02AC01 V0555
028953  |Fluconazole Portfarma hylki 150/mg 4/stk  |J02ACO01 V0556
112022 |Implanon NXT vefjalyf 68|mg 1/stk |GO3ACO08 V0809
035494 Metoprolol ratiopharm fordatfl 23,75|mg 100/stk  |CO07AB02 V0050
035528 Metoprolol ratiopharm fordatfl 47,5|mg 100/stk  |C07AB02 V0048
141872  |Montelukast Teva tuggutfl 4/mg 98/stk  |RO3DCO3 V0492
051349  |Nefoxef filmhtfl 180/mg 30/stk |RO6AX26 V0363
097847  |Nexplanon vefjalyf 68/mg 1/stk |GO3ACO08 V0809
422115  |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 5|mg 28/stk  |NO2AAOQ5 V0596
014679 | Oxycontin fordatfl 5|mg 28/stk  |NO2AAOQ5 V0596
182862 Pramipexole Sandoz fordatfl 2,1img 100|stk N04BCO05 V0636
077881 Quetiapin ratiopharm fordatfl 50{mg 100/stk  |NO5AH04 V0275
565400 Quetiapine Teva filmhtfl 200/mg 100|stk NO5AH04 V0286
080538  |Sildenafil Actavis filmhtfl 50/mg 4/stk | GO4BEO3 V0143
002328  |Singulair tuggutfl 4|mg 98|stk  |RO3DCO3 V0492
075069 | Telfast toflur 180|mg 30/stk |RO6AX26 V0363
595250 |Terbinafin Bluefish toflur 250/mg 98/stk |DO1BA02 V0737
042270 | Terbinafin Medical Valley toflur 250/mg 98|stk  |D01BA02 V0737
170489 |Tolterodine Sandoz fordahlk 4/mg 28/stk | G04BD07 V0618
106182  |Yasminelle filmhtfl 63/stk | GO3AA12 V0191
Afskrad lyf

081900 |Aripiprazole Sandoz toflur 10/mg 14|stk  |NO5AX12

594542  |Brieka hylki 300/mg 56/stk  |NO3AX16

160343  |Cleodette filmhtfl 63/stk | GO3AA12

175600 |Denise toflur 63/stk |GO3AA09

421938  |Desloratadine Teva filmhtfl 5|mg 100|stk  |RO6AX27

068776  |Desloratadine ratiopharm munndr.t 5|mg 30/stk |RO6AX27

103610  |Doxorubicin Actavis irb 2|mg/ml 25/ml L01DBO1

547659  |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 20/mg 28/stk  |A02BCO5

423527  |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 20/mg 56|stk  |A02BCO5

573065 |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 20/mg 98/stk |A02BCO5

579421 Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 40{mg 28/stk  |A02BCO5

398821 Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 40{mg 56|stk  |A02BCO5

472599  |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 40{mg 98/stk |A02BCO5

103806 |Fentanyl ratiopharm fordapl 12| mcg/klst 5|stk  |N02AB03

060114  |Fentanyl ratiopharm fordapl 25/ mcg/klst 5|stk  |NO2AB03

060132  |Fentanyl ratiopharm fordapl 75/ mcg/klst 5|stk  |N02AB03

060141 Fentanyl ratiopharm fordapl 100 mcg/klst 5|stk  |NO2AB03

028929  |Fluconazole Portfarma hylki 150/mg 1/stk  |J02ACO1

028940  |Fluconazole Portfarma hylki 150/mg 2|stk  |J02AC01

028953  |Fluconazole Portfarma hylki 150/mg 4/stk  |J02ACO01

112022 |Implanon NXT vefjalyf 68|mg 1/stk |GO3ACO08

403915 |Lomudal augndr 20/mg/ml 13,5/ ml S01GX01

032399 | Losatrix filmhtfl 25/mg 98|stk  |CO9CAO01

124354 Methergin toflur 0,125/mg 30(stk |G02ABO1
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035494 Metoprolol ratiopharm fordatfl 23,75|mg 100/stk  |CO07AB02

035528 Metoprolol ratiopharm fordatfl 47,5|mg 100/stk  |CO07AB02

595066 |Miacalcic stl 100|ae/ml 1iml HO5BAO1

141872  |Montelukast Teva tuggutfl 4/mg 98/stk |RO3DCO3

477760  |Natriumklorid Fresenius Kabi leysir 9/mg/ml 50 ml V07AB

116449 |Olanzapin Sandoz filmhtfl 5|mg 250/stk  |NO5AHO03

406894  |Omnitrope stl 3,3/mg/ml 1,5/ml HO1ACO1

137110  |Oxaliplatin Hospira irb 5/mg/ml 20/ml LO1XA03

109569  |Oxycodone ratiopharm fordatfl 20/mg 28|stk  |NO2AA05

109578  |Oxycodone ratiopharm fordatfl 20{mg 98|stk  |NO2AAO5

109588  |Oxycodone ratiopharm fordatfl 40/mg 28|stk  |NO2AA05

109597  |Oxycodone ratiopharm fordatfl 40/mg 98|stk  |NO2AAO5

020711 Postinor toflur 1,5|mg 1/stk |GO3ADO1

163389  |Postinor toflur 1500|{mcg 1/stk |GO3ADO1

182862 Pramipexole Sandoz fordatfl 2,1img 100/stk  |N04BC05

175058  |Quetiapin ratiopharm fordatfl 50/mg 10|stk  |NO5AH04

077881 | Quetiapin ratiopharm fordatfl 50/mg 100|stk  |NO5AH04

565400 |Quetiapine Teva filmhtfl 200/mg 100|stk  |NO5AH04

063818  |Rhesonativ stl 625|ae/ml 2\ml Jo6BBO1

080538  |Sildenafil Actavis filmhtfl 50/mg 4/stk | GO4BEO3

477554  |Sterilt vatten Fresenius Kabi leysir 50 ml V07AB

084807 |Tafinlar hylki 75/mg 28/stk  |LO1XE23

170489 |Tolterodine Sandoz fordahlk 4/mg 28/stk | G04BD07

410649 |Valsartan ratiopharm filmhtfl 40{mg 14|stk  |CO9CA03

083019 |Varlota filmhtfl 150/mg 30/stk |LO1XEO3

058272  |Votrient filmhtfl 200/mg 30(stk  |LO1XE11l

156596 |Xenical hylki 120/mg 84/stk |AO8ABO1

Breytt heiti

959885 |Chlorpromazine Almus toflur 50/mg 28/stk  |NO5AA01 Chlorpromazin |Chlorpromazi
968638 | Chlorpromazine Dr. Reddy’s  |toflur 50/mg 28/stk  |NO5AA01 Chlorpromazine |Chlorpromazi
971714  |Chlorpromazine Dr. Reddy’s  |toflur 100/mg 28/stk  |NO5AA01 Chlorpromazine |Chlorpromazi
131334 |Fenantoin Meda toflur 100/mg 100|stk  |NO3AB02 Fenantoin Recip |Fenantoin
Breytt innkaupsverd

044580 | Afinitor toflur 5|mg 30/stk |LO1XE10 17953,7800 15702,8360
044591 | Afinitor toflur 10/mg 30/stk |LO1XE10 23809,4791 22245,6648
961484 Atosil stl 25/mg/ml 2/ml RO6AD02 1407,0000 1924,0000
009525  |Balance kvid.sk 1,5/% 2000|ml BO5DB 41,2164 426,4368
075869 |Balance kvid.sk 1,5/% 5000|ml BO5DB 35,2447 341,2772
009591  |Balance kvid.sk 2,3|% 2000|ml BO5DB 41,2164 426,4368
075888  |Balance kvid.sk 2,3|% 5000|ml BO5DB 35,2447 341,2772
192617 Centyl med kaliumklorid sh-tfl 100|stk C03ABO1 88,9914 108,9720
596523 Drontaste toflur 344/mg 2|stk  |QP52AC55 60,2824 51,7461
419309 |Etalpha hylki 1/mcg 100|stk  |A11CCO3 393,2328 433,6948
445155 Fucidin-Hydrocortison krem 30/mg/g 30|g D07CA01 87,7063 96,3766
961591 Hydrocortisone Galen toflur 10/mg 20|stk H02AB09 1100,0000 1607,0000
974049 Isoniazid mixtura 10{mg/ml 473|ml JO4ACO01 29040,0000 42284,0000
173060 Mucomyst lausn 200/ mg/ml 10/ml RO5CB01 646,2813 1017,6675
171645 Nepresol sts/irs 25|mg 2/ml C02DB01 8459,0000 13613,0000
970857 Piperacillin Tazoba "REIG irs 4,5/g 10|hgl JO1CRO5 7497,0000 34228,0000
971269  |Thyroid Erfa toflur 60/mg 100|stk  |HO3AA03 6590,0000 8960,0000
481534 |Tradolan filmhtfl 50/mg 20/stk  |NO2AX02 10,0184 12,2194
534497  |Vetrimoxin L.A. stl 150/ mg/ml 100|ml QJ01CA04 13,5700 18,9191
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds

566873  |Allerzine filmhtfl 25/mg 100|stk  |NO5BBO1 914 840
052737  |Aripiprazol Krka toflur 5|mg 56|stk  |NO5AX12 4800 4300
107657  |Aripiprazol Krka toflur 10{mg 56/stk  |NO5AX12 4800 4600
088445 | Aripiprazol Krka toflur 15/mg 56(stk  |NO5AX12 4800 4600
151682  |Aripiprazol Medical Valley toflur 5/mg 56/stk  |NO5AX12 4900 4500
498481  |Aripiprazol Medical Valley toflur 10{mg 56/stk  |NO5AX12 4900 4500

445418  |Aripiprazol Medical Valley toflur 15{mg 56|stk  |NO5AX12 4900 4200
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588195 | Aripiprazol W&H toflur 10/mg 56|stk  |NO5AX12 4990 4900
102518  |Aripiprazol W&H toflur 15{mg 56/stk  |NO5AX12 4990 4900
546947  |Aripiprazole Mylan Pharma toflur 5|mg 56|stk  |NO5AX12 4913 4899
495692  |Aripiprazole Mylan Pharma toflur 10{mg 56|stk  |NO5AX12 4913 4899
599737  |Aripiprazole Mylan Pharma toflur 15{mg 56|stk  |NO5AX12 4913 4899
536712 | Aripiprazole Sandoz toflur 5/mg 28/stk  |NO5AX12 2677 2400
122354  |Aripiprazole Sandoz toflur 5/mg 56/stk  |NO5AX12 6019 4200
524937 | Aripiprazole Sandoz toflur 10/mg 56(stk  |NO5AX12 6294 4200
066235 | Aripiprazole Sandoz toflur 15{mg 28/stk  |NO5AX12 3147 2800
489348  |Aripiprazole Sandoz toflur 15/mg 56(stk  |NO5AX12 6294 4200
535777  |Aritavi sp-hylki 30/mg 28/stk  |NO6AX21 726 700
110177  |Aritavi sp-hylki 60/mg 90/stk |NO6AX21 4066 3600
430281  |Astrozol filmhtfl 1img 98/stk |L02BGO3 2604 3200
974164 | Atenolol toflur 25|mg 28|stk  |CO7ABO3

373857 | Atenolol Actavis toflur 25/mg 100|stk  |C07ABO3 334 340
429584  |Atomoxetin Actavis hylki 10{mg 28/stk  |NO6BAQ9 7995 7902
493173  |Atomoxetin Actavis hylki 18{mg 28/stk  |NO6BAQ9 7995 7902
107643  |Atomoxetin Actavis hylki 25/mg 28/stk  |NO6BAQ9 7995 7902
586797 | Atomoxetin Actavis hylki 40{mg 28/stk  |NO6BAQ9 7995 7902
457112  |Atomoxetin Actavis hylki 60{mg 28/stk  |NO6BAQ9 7995 7902
129923  |Atomoxetin Medical Valley hylki 10{mg 28/stk  |NO6BAQ9 7995 7850
408909 |Atomoxetin Medical Valley hylki 18{mg 28/stk  |NO6BAQ9 7995 7850
557073  |Atomoxetin Medical Valley hylki 25/mg 28/stk  |NO6BAQ9 7995 7850
081185 |Atomoxetin Medical Valley hylki 40{mg 28/stk  |NO6BAQ9 7995 7850
539906 |Atomoxetin Medical Valley hylki 60{mg 28/stk  |NO6BAQ9 7995 7850
553684 |Atomoxetine Sandoz hylki 10{mg 28/stk  |NO6BAQ9 7902 6988
563285 |Atomoxetine Sandoz hylki 18{mg 28/stk  |NO6BAQ9 7902 6988
133856  |Atomoxetine Sandoz hylki 25/mg 28/stk  |NO6BAQ9 7902 6988
052790 |Atomoxetine Sandoz hylki 40{mg 28/stk  |NO6BAQ9 7902 6988
117787  |Atomoxetine Sandoz hylki 60{mg 28/stk  |NO6BAQ9 7902 6988
577682  |Atomoxetine Sandoz hylki 80{mg 28/stk  |NO6BAQ9 10901 9785
430862 |Azithromycin Actavis filmhtfl 500{mg 2|stk  |JO1FA10 494 485
040735 | Azithromycin Actavis filmhtfl 500{mg 3|stk  |JO1FA10 494 485
009525 Balance kvid.sk 1,5/% 2000|ml BO5DB 5214 5793
075869 |Balance kvid.sk 1,5/% 5000|ml BO5DB 4458 4636
009591  |Balance kvid.sk 2,3|% 2000|ml BO5DB 5214 5793
075888  |Balance kvid.sk 2,3|% 5000|ml BO5DB 4458 4636
080331  |Bicalutamid LYFIS filmhtfl 150/mg 30/stk |L02BBO3 4224 3600
159341  |Bicalutamid LYFIS filmhtfl 150/mg 90/stk |L02BBO3 11200 10000
373853 | Bicalutamid Medical filmhtfl 50/mg 30/stk |L02BBO3 2546 2200
114755  |Bicalutamid Medical filmhtfl 50/mg 90/stk |L02BBO3 7100 6300
500402 | Bloxazoc fordatfl 25/mg 100|stk  |C07AB02 540 490
089692 |Bloxazoc fordatfl 50/mg 100/stk  |CO07AB02 700 650
142914  |Bloxazoc fordatfl 100/mg 100|stk  |C07AB02 1300 1200
037471 Bloxazoc fordatfl 200/mg 100|stk  |C07AB02 2400 2300
416589  |Brieka hylki 75/mg 56/stk  |NO3AX16 1306 1227
474120  |Brieka hylki 150/mg 56/stk  |NO3AX16 2111 2445
143410 |Brieka hylki 150/mg 100|stk  |NO3AX16 3564 3500
966583  |Calcium Gluconate stl 10|% 10|ml A12AA03 2846
192514  |Celecoxib Actavis hylki 100/mg 100|stk  |MO1AHO1 2437 2119
192617  |Centyl med kaliumklorid sh-tfl 100|stk  |CO3ABO1 1513 1853
468103 |Cinacalcet Mylan filmhtfl 30/mg 28/stk  |HO5BXO01 8291 8200
131155 |Cinacalcet Mylan filmhtfl 90{mg 28/stk  |HO5BXO01 19443 19000
563527 |Cinacalcet WH filmhtfl 30/mg 28/stk  |HO5BXO01 8487 8150
540133 |Cinacalcet WH filmhtfl 60{mg 28/stk  |HO5BXO01 10464 10337
063180 | Clozapine Actavis toflur 25/mg 100|stk  |NO5AH02 877 1484
063255 | Clozapine Actavis toflur 100/mg 100|stk  |NO5AH02 2851 2800
119520 |Coxerit filmhtfl 30/mg 28/stk |MO1AHO5 1730 1570
527685 |Coxerit filmhtfl 60/mg 28/stk  |MO1AHO5 1600 1460

065468 | Coxerit filmhtfl 60/mg 98|stk  |MO1AHO5 5400 5290
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535685
430458
569174
399904
478993
568478
109338
492917
974099
596523
593438
548722
453560
567802
177882
159845
419309
530255
163453
592418
379173
167753
506756
163967
159107
159130
159141
443861
445155
156427
023329
023376
432482
012966
588767
443025
971483
961591
166204
492114
973992
974122
974148
551969
542634
540648
033777
493888
127403
113648
421729
533048
041898
097905
570258
103197
061775
396841
569422
449485

Coxerit

Coxerit

Coxerit

Coxient

Coxient

Coxient

Coxient

Dermanolon
Dolcidium

Drontaste

Duloxetin W&H
Duloxetine Mylan
Esbriet

Esbriet

Esbriet

Esomeprazole Alvogen
Etalpha

Etoricoxib Krka
Etoricoxib Krka
Etoricoxib Krka
Etoricoxib Krka
Etoricoxib Krka
Etoricoxib Krka
Etoricoxib Krka
Fentanyl Actavis
Fentanyl Actavis
Fentanyl Actavis
Fluoxetin Mylan
Fucidin-Hydrocortison
Fungyn

Gabapentin Mylan
Gabapentin Mylan
Gabapentin PCD
Gabapentin ratiopharm
Gliclatim

Gliclatim

Hydralazine
Hydrocortisone Galen
Influvac

Influvac

Largactil

Largactil

Largactil

Latanoprost Mylan
Lemilvo

Lemilvo

Letromal

Losartan Medical Valley
Lyngonia
Methylphenidate Sandoz
Metylfenidat Actavis
Metylfenidat Actavis
Mianserin Mylan
Miron Smelt

Modafinil Bluefish
Modiodal

Moventig

Omeprazol Medical Valley
Omeprazol Medical Valley
Pregabalin Krka

Form
filmhtfl

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hadusi
ep-still
toflur
sp-hylki
sp-hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sp-tfl
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordapl
fordapl
fordapl
hylki
krem
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
toflur
toflur
stl

stl
toflur
toflur
toflur
augndr
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
munndr.t
toflur
toflur
filmhtfl
sp-hylki
sp-hylki
hylki

90/mg
90/mg
120/mg
30{mg
60{mg
90/mg
120/mg
19,47 |mg/ml
50{mg
344/mg
60/mg
60/mg
267|mg
267|mg
801/mg
40{mg
1imcg
30{mg
30{mg
60{mg
60{mg
90/mg
90/mg
120/mg
25/ mcg/klst
75/ mcg/klst
100/ mcg/klst
20/mg
30/mg/g
50{mg
300/mg
400{mg
400{mg
300/mg
30/mg
30/mg
25/mg
10{mg

25/mg

25/mg
100/mg

50/ mcg/ml

10{mg

15{mg
2,5/mg
12,5/mg

27|mg
36/mg
54|mg
10{mg
15|mg
100/mg
100/mg
25/mg
20/mg
40{mg
75|mg

28|stk
98|stk
7|stk
28|stk
28|stk
28|stk
7| stk
75|ml
12|stk
2|stk
98|stk
98|stk
63|stk
252|stk
84|stk
100/ stk
100 stk
30(stk
100/ stk
30(stk
100/ stk
30(stk
100 stk
7| stk
5|stk
5|stk
5|stk
30(stk
30(g
30(stk
100/ stk
100/ stk
120|stk
100/ stk
90|stk
180/ stk
84|stk
20|stk
0,5/ml
0,5/ml
50(stk
50(stk
30(stk
2,5/ml
56|stk
56|stk
100/ stk
98|stk
60 |stk
30(stk
100/ stk
100/ stk
90|stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
56 stk
100/ stk
56 stk

MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
QD07XB02
MO1ABO1
QP52AC55
NOG6AX21
NOB6AX21
LO4AX05
LO4AX05
LO4AX05
A02BCO5
A11CC03
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
NO2AB03
NO2AB03
NO2ABO3
NO6ABO3
DO7CAO01
J02AC01
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX12
A10BB09
A10BB09
C02DB02
H02AB09
J07BB02
J07BB02
NO5AAQ1
NO5AA01
NO5AA01
SO1EE01
NO5AX12
NO5AX12
L02BG04
C09CAO1
G04B000
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BA04
NO6AX03
NOGAX11
NO6BAO7
NO6BAO7
AO6AHO3
A02BCO1
A02BCO1
NO3AX16

1690
6120
515

1576
1460
1588
499

1025
4175
4503

2300
6687
1750
8000
1630
5400
1700
6100
515

1418
3850
4234
597

1492

890
1157
970
840
1600
2000

1100

574

1234
5092
5092
7950
1100

4223
8254
10262

548
4100
4236

900
1100
1306

Styrkur [Eining sty Magn |Einir ATC flokkiy Gamalt gild Nytt gildi

1588
5970
499

1529
1416
1540
484

880
3920
2800

3056
7375
1550
7500
1450
5200
1460
5900
499

1680
4135
4483
699

1639
1510
920

1163
900

2010
1300
1700
3660
1607

696

1302
4800
4800
10589
1000

4013
8141
10150
878
876
5269
4785
10472
800
1000
1200
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508350
169175
138302
050563
071528
473968
172723
523151
073030
091219
090153
517693
477295
137635
452594
518224
108455
532707
540709
487650
973934
392024
534512
120768
422022
576797
129188
196106
555864
064939
063697
952623
481534
068555
534497
138505
057867

Breyttur greidsluhlutur S.I.

097905

Breyttur markadsleyfishafi

120062
056015
056024
056033
095924
095933
095942
100300
012273
008927
008950
576032
035515
573120
063697
098059
098068

Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Mylan
Pregabalina Tecnigen
Protopic

Quetiapin Actavis
Quetiapin Actavis
Quetiapin Actavis
Quetiapin Hexal
Quetiapin Hexal
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Rabeprazol Krka
Rasagilin Krka
Rasagilin WH
Rasagilin WH
Rasagiline Mylan
Rasagiline Mylan
Rasilez

Revastad
Rosuvastatin Krka
Rosuvastatin Krka
Seloken
Sevelamercarbonat Stada
Sevelamerkarbonat WH
Simvastatin LYFIS
Solifenacin Actavis
Solifenacin Actavis
Terbinafin Actavis
Thioguanin-GSK
Tradolan

Valablis

Vetrimoxin L.A.
Vosevi

Zalatine

Miron Smelt

Alimta
Atacor
Atacor
Atacor
Canidryl
Canidryl
Canidryl
Cialis
Cialis
Cialis
Cialis
Lamotrin
Lamotrin
Lamotrin
Terbinafin Actavis
Valpress
Valpress

Breyttur umbodsadili

095924
095933

Canidryl
Canidryl

Form
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
smyrsli
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
sp-tfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
stl
filmhtfl
filmhtfl

munndr.t

irp
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
dreifit.
dreifit.
dreifit.
toflur
filmhtfl
filmhtfl

toflur
toflur

Styrkur [Eining sty Magn |Einir ATC flokkiy Gamalt gild Nytt gildi

150/mg
225|mg
300/mg
25/mg
75/mg
0,11%
25/mg
100/mg
200/mg
200/mg
400{mg
200/mg
300/mg
400{mg
20/mg
1{mg
1{mg
1{mg
1{mg
1{mg
150/mg
20/mg
10{mg
20/mg
1/mg/ml
800/mg
800/mg
40{mg
5/mg
10{mg
250/mg
40/mg
50{mg
500/mg
150/ mg/ml
600/mg
20/mg

15|mg

100|mg/hgl
10{mg
20/mg
40{mg
20/mg
50{mg
100/mg
5/mg
10{mg
20/mg
20/mg
25/mg
50{mg
100/mg
250/mg
80/mg
160/mg

20/mg
50{mg

56|stk
56|stk
56|stk
56 stk
56 stk
30/g

100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
56|stk
112|stk
30(stk
100/ stk
28|stk
112|stk
98|stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
5/ml
180/ stk
180/ stk
100/ stk
90|stk
90|stk
28|stk
25|stk
20|stk
40|stk
100/ ml
28|stk
98|stk

30|stk

1/hgl
100/ stk
100 stk
100 stk
100/ stk
100 stk
100/ stk
28|stk

4| stk

4| stk

8/stk
42 |stk
56|stk
98 stk
28|stk
98|stk
98 stk

100/ stk
100/ stk

NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
D11AHO1
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AHO04
A02BC04
N04BD02
N04BD02
N04BD02
N04BD02
N04BD02
CO9XA02
GO4BEO3
C10AA07
C10AA07
C07AB02
VO3AE02
VO3AE02
C10AA01
G04BD08
G04BD08
DO1BA02
L01BBO3
NO2AX02
J05AB11
QJ01CA04
J05AP56
NO6DX01

NO6AX11

LO1BAO4
C10AAO5
C10AAO5
C10AAO5
QMO1AE91
QMO1AE91
QMO1AE91
GO4BEOS
GO4BEOS
GO4BEOS
GO4BEOS
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
DO1BA02
CO9CA03
CO9CAO03

QMO1AE91
QMO1AE91

2385
2750
3157
432

1318

634
1783
3804
7205
12855
6900
8400
12000

15500
5871
14308
6027
16375

3300
6100

13500
15802
850
10351
12721
1763

170
1917
1717

4124

G

Lilly ICOS
Actavis hf
Actavis hf
Actavis hf
Chanelle

Chanelle

Chanelle

Lilly ICOS
Lilly ICOS
Lilly ICOS
Lilly ICOS
Actavis hf
Actavis hf
Actavis hf
Actavis hf
Actavis hf
Actavis hf

2050
2600
3000
530
1300
3951
613
1739
3776
6661
11747
6300
7800
11000
1000
15000
5600
13800
5800
16600

45000
3000
5800
1129
12500
13500
700
9833
12085
1660
35902
208
1629
2393

3600

Eli Lilly
Actavis Group
Actavis Group
Actavis Group
Chanelle
Chanelle
Chanelle

Eli Lilly

Eli Lilly

Eli Lilly

Eli Lilly
Actavis Group
Actavis Group
Actavis Group
Actavis Group
Actavis Group
Actavis Group

Dyraheilsa/Icev |Icepharma hf
Dyraheilsa/Icev |Icepharma hf




Norraen Heiti breytts lyfs Form
095942  |Canidryl toflur
581969 |Travatan augndr
Breyttur vidmidunargjaldmiadill

009525  |Balance kvid.sk
075869 |Balance kvid.sk
009591  |Balance kvid.sk
075888  |Balance kvid.sk
Eftirrit

108205 [Synthadon stl
Fellt Gt v/birgdaskorts

959893 | Chlorpromazin toflur
959900 | Chlorpromazin toflur
968696 |Chlorpromazine Teva toflur
003859 | Clozapine Actavis toflur
021169  |Corneregel augnhl
097498 Efexor Depot fordahlk
051349  |Nefoxef filmhtfl
422115  |Oxikodon Depot Actavis fordatfl
595250 |Terbinafin Bluefish toflur
Oryggiskrofur LST

075031 Onbrez Breezhaler innénddu
075042 | Onbrez Breezhaler innénddu
075064 |Onbrez Breezhaler innénddu
075075  |Onbrez Breezhaler innénddu
Heettur vidmidunarverdflokkur

160343  |Cleodette filmhtfl
007760 | Detrusitol Retard fordahlk
112022  |Implanon NXT vefjalyf
141872  |Montelukast Teva tuggutfl
051349 | Nefoxef filmhtfl
097847  |Nexplanon vefjalyf
422115  |Oxikodon Depot Actavis fordatfl
014679  |Oxycontin fordatfl
002328  |Singulair tuggutfl
075069 | Telfast toflur
595250 |Terbinafin Bluefish toflur
042270 | Terbinafin Medical Valley toflur
170489 |Tolterodine Sandoz fordahlk
106182  |Yasminelle filmhtfl
Nyr vidmidunarverdflokkur

373857 | Atenolol Actavis toflur
039698  |Atenolol Mylan toflur
453560 |Esbriet filmhtfl
567802  |Esbriet filmhtfl
172289  |Esbriet hylki
095514  |Esbriet hylki
570258 | Modafinil Bluefish toflur
103197  |Modiodal toflur
009649 | Protopic smyrsli
473968  |Protopic smyrsli
042036  |Seloken stl
422022  |Seloken stl
Nyskrad lyf

974164 | Atenolol toflur
492917  |Dermanolon hadusi
974099 | Dolcidium ep-still
453560 |Esbriet filmhtfl
567802  |Esbriet filmhtfl
177882  |Esbriet filmhtfl

156427 Fungyn hylki

Styrkur [Eining sty Magn |Einir ATC flokkiy Gamalt gild Nytt gildi
Dyraheilsa/Icev |Icepharma hf

100/mg
40 mcg/ml

1,5/%
1,5/%
2,3|%
2,3|%

10/mg/ml

25/mg
100/mg
50{mg
25/mg
50{mg/g
37,5/mg
180/mg
5/mg
250/mg

150/ mcg
150/ mcg
300/ mcg
300/ mcg

4/mg
68/mg
4/mg
180/mg
68/mg
5/mg
5/mg
4/mg
180/mg
250/mg
250/mg
4/mg

25/mg
25/mg
267|mg
267|mg
267|mg
267|mg
100/mg
100/mg
0,11%
0,11%
1/mg/ml
1/mg/ml

25/mg
19,47\ mg/ml
50{mg
267|mg
267|mg
801/mg
50{mg

100|stk
2,5/ml

2000|ml
5000|ml
2000|ml
5000|ml

10/ ml

28|stk
28|stk
28|stk
100/ stk
10|g

7|stk
30| stk
28|stk
98 stk

30|hylki
90|hylki
30|hylki
90|hylki

63|stk
30(stk

1|stk
98|stk
30(stk

1/stk
28|stk
28|stk
98|stk
30(stk
98|stk
98|stk
28|stk
63|stk

100/ stk
98|stk
63|stk

252|stk
63|stk

252|stk
30(stk
30(stk
30/g
30/g
5/ml
5/ml

28|stk
75|ml
12|stk
63|stk
252|stk
84|stk
30(stk

QMO1AE91
SO1EE04

BO5DB
BO5DB
BO5DB
BO5DB

QNO02AC52

NO5AA01
NO5AA01
NO5AA01
NO5AH02
S01XA12
NO6AX16
RO6AX26
NO2AAO05
D01BA02

RO3AC18
RO3AC18
RO3AC18
RO3AC18

GO3AA12
G04BD07
GO3AC08
R0O3DCO3
RO6AX26
GO3AC08
NO2AA05
NO2AA05
R0O3DCO3
RO6AX26
D01BA02
D01BA02
G04BD07
GO3AA12

C07AB03
C07ABO03
LO4AX05
LO4AX05
LO4AX05
LO4AX05
NO6BA07
NO6BA07
D11AHO1
D11AHO1
C07AB02
C07AB02

C07ABO3
QD07XB02
M01ABO1
LO4AX05
LO4AX05
LO4AX05
JO2ACO01

Alcon Nordic

XEU
XEU
XEU
XEU

[EI G Y

V0191
V0618
V0809
V0492
V0363
V0809
V0596
V0596
V0492
V0363
V0737
V0737
V0618
V0191

Vistor hf

NOK
NOK
NOK
NOK

Oct 31 2017
Oct 31 2017
Oct 31 2017
Oct 31 2017
Oct 31 2017
Oct 31 2017
Oct 31 2017
Oct 31 2017
Oct 31 2017

o o o o

V0541
V0541
V0920
V0919
V0920
V0919
V0657
V0657
V0921
V0921
V0922
V0922




Norraen Heiti breytts lyfs
166204 |Influvac

973992  |Largactil

974122  |Largactil

974148  |Largactil

127403 Lyngonia

061775 | Moventig

473968  |Protopic

973934  |Rasilez

392024  |Revastad
422022  |Seloken

138505 |Vosevi
Nyskrad norreent voruniamer
974164  |Atenolol

492917  |Dermanolon
974099 | Dolcidium
453560 |Esbriet

567802  |Esbriet

177882  |Esbriet

156427 Fungyn

166204 |Influvac

973992  |Largactil

974122  |Largactil

974148  |Largactil

127403 Lyngonia

061775 | Moventig

473968  |Protopic

452594  |Rabeprazol Krka
973934  |Rasilez

392024  |Revastad
422022  |Seloken

138505 |Vosevi

Nytt i vidmidunarverdskra
373857 | Atenolol Actavis
039698  |Atenolol Mylan
474120  |Brieka

453560 |Esbriet

567802  |Esbriet

172289  |Esbriet

095514  |Esbriet

156427 Fungyn

551969 |Latanoprost Mylan
570258 | Modafinil Bluefish
103197  |Modiodal

009649 | Protopic

473968  |Protopic

452594  |Rabeprazol Krka
042036  |Seloken

422022  |Seloken
Birgdaskor

103197 | Modiodal

452594  |Rabeprazol Krka
041898 Mianserin Mylan
551969 |Latanoprost Mylan
474120  |Brieka

373857 Atenolol Actavis

Form
stl

toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
smyrsli
toflur
filmhtfl
stl
filmhtfl

toflur
hadusi
ep-still
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
stl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
smyrsli
sp-tfl
toflur
filmhtfl
stl
filmhtfl

toflur
toflur
hylki
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
augndr
toflur
toflur
smyrsli
smyrsli
sp-tfl
stl

stl

toflur
sp-tfl
filmhtfl
augndr
hylki

toflur

Styrkur [Eining sty Magn |Einir ATC flokkiy Gamalt gild Nytt gildi
0,5/ml  |J07BB02

25/mg 50/stk |NO5AA01
25/mg 50/stk |NO5AA01
100/mg 30/stk |NO5AA01
60 stk | G04B000
25/mg 30/stk |AO6AHO3
0,1/% 30/g D11AHO1
150/mg 98/stk |CO09XA02
20/mg 100|stk  |GO4BEO3
1/mg/ml 5'ml C07AB02
600/ mg 28|stk  |J05AP56
25/mg 28/stk | CO07ABO3 974164
19,47 |mg/ml 75|ml QD07XB02 492917
50/mg 12|stk  |M01ABO1 974099
267|mg 63/stk | LO4AX05 453560
267|mg 252|stk  |LO4AX05 567802
801|/mg 84/stk | LO4AX05 177882
50/mg 30/stk |J02ACO1 156427
0,5ml J07BB02 166204
25/mg 50/stk |NO5AA01 973992
25/mg 50/stk |NO5AA01 974122
100|mg 30/stk |NO5AA01 974148
60 stk | G04B000 127403
25/mg 30/stk |AO6AHO3 061775
0,1/% 30/g D11AHO1 473968
20/mg 56/stk |A02BC04 452594
150/mg 98/stk |CO9XA02 973934
20/mg 100|stk  |GO4BEO3 392024
1/mg/ml 5'ml C07AB02 422022
600/mg 28/stk  |JO5AP56 138505
25/mg 100|stk  |C07ABO3 V0541
25/mg 98/stk | C07ABO3 V0541
150/mg 56/stk  |NO3AX16 V0687
267|mg 63/stk | LO4AX05 V0920
267|mg 252|stk  |LO4AX05 V0919
267|mg 63/stk | LO4AX05 V0920
267|mg 252|stk  |LO4AX05 V0919
50/mg 30/stk |J02ACO1 V0552
50/ mcg/ml 2,5/ml SO01EEO1 V0376
100|mg 30/stk | NO6BAQ7 V0657
100|mg 30/stk |NO6BAQ7 V0657
0,1/% 30/g D11AHO1 V0921
0,1/% 30/g D11AHO1 V0921
20/mg 56/stk |A02BC04 V0010
1/mg/ml 5'ml C07AB02 V0922
1/mg/ml 5'ml C07ABO02 V0922
100|mg 30/stk |NO6BAQ7
20/mg 56|stk |A02BC04
10/mg 90|stk  |NO6AXO03
50/ mcg/ml 2,5/ml SO1EEO1
150/mg 56/stk  |NO3AX16

25/mg 100|stk  |CO7ABO3




